事 務 連 絡
令和元年５月１４日

団体会員各位
（メーカー）

一般社団法人日本トンネル技術協会

施工体験発表会パンフレット設置スペースについて(募集)

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃から当協会の委員会活動にはご支

援ご協力有り難うございます。本会事業委員会で

  さて、恒例の施工体験発表会は、６月に下記のとおり開催いたします。当発表会では山岳部門

と都市部門にわけ、その時々の話題をテーマとし、若手トンネル技術者の育成とトンネル技術者

の相互情報交換の場として企画・開催されています。主な参加者は、建設業の本支店・現場関係

者が多く、ついで発注関係者となっています。

このような企画のなか、本会では、昨年に引続きトンネル技術者が集う施工体験発表会の会場

に各社の保有する資材･機械等の製品を参加者に紹介する場を提供し、会員相互の情報交換に役立

てたいと考えています。

つきましては、下記事項ご一読のうえ会場内の製品紹介のスペースをご利用くださいますよう

ご案内いたします。

                      敬具

記

１、施工体験発表会開催日とテーマ

開催日 区分 場所(東京) テーマ

6月 25日(火)
第 84 回

山岳部門
(一社)機械振興協会

｢B2 地下ホール｣

〒105-0011

港区芝公園 3-5− 8

課題克服に取り組んだトンネル工

事－新技術、創意工夫、周辺環境へ

の配慮－

6月 26日(水)
第 85 回

都市部門

都市における各種制約下でのトン

ネル、地下構造物工事」－新設、改

良・再構築の施工事例－

２、 申込み締切り日：パンフレットのスペース設置希望の場合は、６月１８日(火)までに別紙応

募用紙に記入のうえ担当へメールまたはファクシミリで申し込み願います。なお、スペース

に限りがありますので先着 10 社程度といたしますのでご了知願います。

３、設置スペース料：無料（団体会員のみ対象）

発表会へ参加する場合は、別途参加費が必要です。

４、設置スペースの位置等

①会場ロビー内に机を並べ、長机半分を提供します。なお、詳細な設置場所は事務局で抽選

のうえ設定します。
②設置スペースへの展示は、製品紹介のパンフレットに限定します。なお、基本的にパンフ

レットは自由配布としますが、発表会参加者による設置スペース位置での積極的な配布や

説明等は可能です。
  ③配布資料の搬入・搬出は各自でお願いします（詳細は申込者に別途連絡いたします）。
  ④発表会への参加予定者数は、概ね山岳 100～150 名、都市 60～110 名です。当日近くにな

ってから参加人数の問い合わせに応じます。
５、施工体験発表会プログラム 案内文参照願います。

  以上
＜設置スペース担当 田中勝雄；一般社団法人日本トンネル技術協会＞

E-mail；katsu-tanaka@japan-tunnel.org
〒104-0045 中央区築地 2丁目 11 番 26 号築地 MK ビル 6階

電話：03-3524-1755  FAX：03-5148-3655

令和元年施工体験発表会会場でのパンフレット設置スペースについて(応募)
(メール本文に下記事項記載のうえ、申込みいただいても結構です。)

一般社団法人日本トンネル技術協会
設置スペース担当 田中勝雄 あて

1【E-mail】  katsu-tanaka@japan-tunnel.org
2【FAX０３－５１４８－３６５５】

会 社 名

役  職

氏  名

電話番号

ファクシミリ

E - m ai l

施工体験発表会会場でのパンフレット設置スペースについて、下記のとおり申込みい

たします。

記

1.設置スペース希望日： □ ６月２５日(火)第 84 回山岳部門

□ ６月２６日(水)第 85 回都市部門

2.製品・商品の種類 ：